Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 336
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

07 сентября 2022 года

№ 62/1-о

О создании группы по реализации программы

наставничества и утверждении локальных актов

на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать рабочую группу по реализации программы наставничества на 2022-2023

учебный год в ГБОУ школе № 336 Невского района Санкт-Петербурга:

Греку Ирина Алексеевна – заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

Кузьменко Наталия Ивановна – заместитель директора по воспитательной

работе.

2. Утвердить Положение и Программу о системе наставничества в ГЮОУ школе №

336 Невского района Санкт-Петербурга на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.